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VINCULACION AL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
CALI, JUNIO DE 2014

CORTE A 30 DE JUNIO DE 2014
Régimen de Afiliacion No. de Personas
Reégimen Subsidiado 683.581
Régimen Contributivo 1.412.166
TOTAL 2.095.747

\gebnte: BDUA Fosyga. Junio 2014
Elabord: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI
JUNIO DE 2014

REGIMEN SUBSIDIADO

COOSALUD
CAPRECOM

CAFESALUD
MALLAMAS

Fuente: BDUA Fosyga. Junio 2014
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento

408.570
160.942
100.054
12.815
1.200
683.581

59,77%
23,54%
14,64%
1,87%
0,18%
100,00%
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI
JUNIO DE 2014

REGIMEN SUBSIDIADO
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI
JUNIO DE 2014

REGIMEN SUBSIDIADO
Grupo CAPRECOM MALLAMAS CAFESALUD COOSALUD | EMSSANAR | Total
Etareo F M F M F M F M F M

general

B 3060 3.255 66 66 430 472 4275 4448 13262 14.138  43.472
e 4272 4545 52 54 520 529 5.822 5874 14.882 15805 52.355
FIEVERN 5165 5109 45 57 499 528 7.066  7.013 19.754 20.284  65.520
FEEERE 6228 6.020 60 64 660 566 8932  8.855 24.193 23332 78.910
PIFZIN 5360 4549 83 33 660 474 7.820  7.11 22.268 17.830  66.193
PEFERN 4224 3177 74 52 613 421 6414 5207 16.758 11.916  48.856
EIETRN 4004 2811 72 31 562 474 638  4.962 15506 10.258  45.066
EEEE 3559 2483 53 33 528 412 6.072 4486 14739 9595  41.960
VIFTANN 3451 2567 55 32 489 353 6.055 4773 15247 10.247  43.269
VSV 3243 2344 28 19 447 395 5901  4.854 14703 10.830 42.764
EEI 2768 2385 19 23 396 396 5585 4726 14.031 10.696  41.025
B 2343 2,005 17 16 332 344 4221 3878 10796 8718 32.570
IETH 1686 1626 12 16 214 184 3193 2732 7970 6471 24.104
IR 1270 1066 12 11 145 134 2352 1953 6103  4.425 17.471
KX 1027 917 6 9 127 104 2.053 1551 5125  3.558  14.477
VERER 875 568 7 91 77 1720 1139 4055 2678 11.210
~ES 1287 805 8 10 147 92 2276 1337 5516 2881  14.359
RCEINE 53.822 46232 669 531 6.860 5.955 86.043 74.899 224.908 183.662 683.581

CaliDa &

Fuente: BDUA Fosyga. Junio 20,1 4 una ciudad para todos N-C%Lglggiw
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento 5



Habitante de la Calle
Pob Infantil Diferente ICBF

PPT

Psiquiatricos

Rural Migratoria

Rural no Migratoria
Ancianatos
Indigenas

ROM (Gitanos)

Negro, Mulato, Afro
ICBF

Palenquero
INPEC, decreto 2777/10

Madres Comunitarias

Sisbenizados
Menores desvinculados conflicto armado
Discapacitados

\ Desmovilizados

Desplazados

Total general

Fuente: BDUA Fosyga. Junio 2014

Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI
JUNIO DE 2014
REGIMEN SUBSIDIADO

Soblacional ___ Nvel | _ ,

5

25

22

15
39.057
290
496

19
39.942

2.927
42

1
1
2
92

102
276
4.043

835
3.438

1
9

89
1.271
3.432

480
1.770
1.303

50.386
70.504

Calil A

una ciudad para todos

3.081
43

119
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13
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3.501

1
3
12

107
2.089
600.774
2.316
8.417
1.317

51.579
683.581
SANTIAGO DE CALI



AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI

REGIMEN CONTRIBUTIVO - JUNIO DE 2014
Grupo Etareo

74.065
87.026
95.043
100.849
108.885
116.457
122.472
109.246
102.843
102.050

95.649

79.302
60-64 64.616
50.522
70-74 37.792
75-79 29.484
80> 35.865
Total general 1.412.166

liDa &
Fuente: BDUA Fosyga. Junio 2014 Ca ll_/n ‘ g
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL - CALI
JUNIO DE 2014

REGIMEN CONTRIBUTIVO

COOMEVA EPS SA
COMFENALCO VALLE EPS
NUEVA EPS SA

EPS SALUDCOOP

SALUD TOTAL SA

EPS SANITAS SA

CRUZ BLANCA EPS SA
SALUD COLMENA EPS SA
CAFESALUD PREPAGADA SA
FERROCARRILES NALES
COMPENSAR EPS

EPS FAMISANAR LTDA
SALUDVIDA EPS SA

. Total
\

Fuente: BDUA Fosyga. Junio 2014
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2014
REGIMEN SUBSIDIADO
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2014
REGIMEN SUBSIDIADO
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Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
mRegSub 680.420 681.643 683.733 686.077 687.093 683.581 0 0 0 0 0 0

won 1.376.933 1.379.409 1.382.581 1.398.919 1.404.181 1.412.166 0 0 0 0 0 0

.
Fuente: BDUA Fosyga Junio 2014 calll_’/n ‘ y
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Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento SANTIAGO DE CALI
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AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2013

REGIMEN SUBSIDIADO

1.400.000

1.200.000

1.000.000

800.000

600.000

400.000 G

200.000 .

0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
mRegSub| 692.101 | 630.771 | 679.276 | 681.360 | 662.516 | 686.761 | 685.420 | 682.302 | 677.378 | 675.459 | 682.503 | 678.662

~ mReg Con| 1.367.731 | 1.375.051 | 1.372.712 | 1.371.014 | 1.375.960 | 1.379.614 | 1.379.117 | 1.380.890 | 1.369.129 | 1.377.283 | 1.398.324 | 1.387.252

CaliDa &

| 2 ,
Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2013 g.u@!m‘\ ALCALDIA DE
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento SANTIAGO DE CALI




AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2012

REGIMEN SUBSIDIADO
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0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
M Reg Sub| 647.881 | 656.335 | 673.893 | 656.248 | 658.639 | 668.005 | 671.431 | 673.696 | 677.003 | 677.820 | 675.237 | 680.909

\ M Reg Con|1.390.5361.364.238|1.379.907 | 1.395.963 | 1.396.141 | 1.404.905 [ 1.403.115|1.397.418 | 1.402.619|1.394.744 | 1.402.049 | 1.404.561
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| 2 ,
Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2012 Euﬁ,!m‘ ALCALDIA D&
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento SANTIAGO DE CALI




AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2011

REGIMEN SUBSIDIADO
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Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
B Reg Sub | 587.338 | 582.443 | 584.863 | 606.636 | 641.468 | 646.391 | 646.575 | 650.156 | 648.280 | 647.779 | 642.422 | 644.231

\ M Reg Con|1.353.344|1.350.746 | 1.369.716 | 1.365.245|1.372.239|1.376.220(1.376.327|1.379.759| 1.381.069 | 1.388.583 | 1.391.548 | 1.410.642
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| 2 ,
Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2011 .gua,!m‘ ALCALDIA DE
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento SANTIAGO DE CALI




AFILIACION AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL — CALI 2010

REGIMEN SUBSIDIADO
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200.000

0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
B Reg Sub| 635.784 | 600.125 | 590.254 | 586.510 | 633.500 | 585.345 | 579.420 | 580.280 | 586.666 | 583.433 | 585.775 | 588.415

\ M RegCon|1.313.114|1.309.584|1.318.398 | 1.327.889|1.326.472 | 1.332.366 [ 1.342.494 | 1.342.494|1.343.921|1.357.053 | 1.368.076 | 1.362.838
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| 2 ,
Fuente: BDUA Fosyga Enero - Diciembre 2010 g.u@!m‘\ ALCALDIA DE
Elaboré: Oficina de Sistemas — Area de Aseguramiento SANTIAGO DE CALI




